
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX022GQ57*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX022GQ57 

       
 

  

  

 všem potencionálním účastníkům 

  

  

  

  
  
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace III. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na stavební práce 
s názvem „MŠ Liptovská – rekonstrukce“. 

 
Zadavatel dne 17. 03. a 20. 03. 2023 obdržel dotazy k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem  
„MŠ Liptovská – rekonstrukce“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona 
na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele. 

 
Dotaz č. 4: 
Prosím o vysvětlení položky č. 10 ve VV na listu VRN - jakým způsobem máme přistoupit k nacenění této 
položky? 
Projektant nemohl předvídat a my je na základě stejných podkladů máme předvídat? Navrhuji u této položky 
použít stejnou cenu pro všechny účastníky. 
 
Odpověď č. 4: 
Jedná se o případné kolize s možným slaboproudým propojením jednotlivých pavilonů areálu z doby, kdy 
komplex budov sloužil jako mateřská škola. V tuto chvíli se jedná pravděpodobně o nefunkční rozvody, resp. 
rozvody, které nebudou používány při budoucím využití budov a budou tedy zrušeny. 

Dotaz č. 5: 
Nenašel jsem v PD trasu stávající i nové dešťové kanalizace, která se má dle VV listu Stavební část položka 
č. 1 kopat uvnitř objektu. Prosím o vysvětlení či upřesnění. 
 
Odpověď č. 5: 
Projektová dokumentace pracuje s „předpokládanou“ trasou na základě provedené k prohlídky kamerou. 
Přesná trasa bude určena na stavbě. Rozhodující je její funkčnost a ta je zaručena.  
Z terasy byly původně srážkové vody svedeny dvěma svody na terén do zatravněné plochy. Nádvoří bude 
nově vydlážděno, svody jsou napojeny na novou ležatou kanalizaci se zaústěním do šachtice, 
která bude připravena v rámci rekonstrukce pavilonu I. (souběžně prováděná akce). Co se týče dešťové 
kanalizace, oceňte prosím položky předloženého položkového rozpočtu. 
 
Dotaz č. 6: 
Položky 37 a 38 ve VV: 

Červeně dotazy: 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  42822/2023 / 6457/2023/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477  

Fax: 553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 21.03.2023 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

37 721 A06 726120005 

POTRUBI TL.30MM – myšleno jako tloušťka potrubí, 
izolace ? jaký průměr potrubí ? PRO VZT 2+3+4+5 – co je 
tímto myšleno, výměry ? 

M2 – výměry? Nebo 
- m 21,50 

38 721 A06 726120006 POTRUBI TL.60MM PRO VZT 1 – DTTO výše M2 – DTTO výše 17,80 

 
Odpověď č. 6: 

Jednotkami výměr pro položky č. 37 a č. 38 dílčího rozpočtu „Vzduchotechnika“ jsou m2 potrubní izolace. 
 
 

S pozdravem     
 
 
 
Hana Fraňková 
referenta oddělení veřejných zakázek 
odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy 
 
 
 

 


		2023-03-21T05:57:52+0000




